
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 

ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDU OJ SŽ, S.O., STAVEBNÍ SPRÁVY VÝCHOD – 
PRACOVIŠTĚ BRNO 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správy východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1266/2014 

 

a 

 

SEŽEV facility s.r.o. 

se sídlem: Brno, Vídeňská 298/135, PSČ 619 00  

IČO: 29244960, DIČ: CZ29244960 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 68071 

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem  

                   Ing. Josefem Rezkem, jednatelem  

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zajištění úklidu OJ SŽ, s.o., Stavební správy 

východ – pracoviště Brno, která byla uzavřena a nabyla účinnosti dne 7.3.2014. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 

dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem 

novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního 

rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a 

povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává 

zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny. 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 5 bod 3 Smlouvy dohodly na změně četnosti plnění tak, jak 

je uvedeno v příloze č. 2 „Výkaz výměr - Podklad pro zajištění úklidových prací Stavební 

správy východ“ ve znění dodatku č. 1, a s tím související níže uvedené úpravě Ceny Díla.  

3. Změna korespondenčních adres pro doručování faktur: 



Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 se smluvní 
strany dohodly, že Zhotovitel bude s účinností od uvedeného data daňové doklady podle 
Smlouvy vystavovat a tyto Objednateli doručovat některým z níže uvedených způsobů: 

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 

Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 5 bod 1 

Smlouvy a Přílohy č. 2 „Výkaz výměr - Podklad pro zajištění úklidových prací Stavební správy 

východ“. Aktualizovaná Příloha č. 2 ve znění dodatku č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku a v 

plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 2. 

Změna článku 5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Článek 5., bod 1 zní nově takto: 

„Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, která bude zaplacena objednatelem za každý 

kalendářní měsíc. 

Roční cena za úklid dle bodu 1 Přílohy č. 1 smlouvy – technických podmínek činí 98 351,76 Kč bez 
DPH (slovy: devadesátosmtisíctřistapadesátjednakorun českých 0,76). 

Úhrada za činnosti dle bodu 2 a 3 Přílohy č. 1 Smlouvy (tj. mytí oken a mimořádný úklid) bude 
provedena na základě samostatné faktury ke konci kalendářního měsíce, ve kterém byly práce 
provedeny. 

K výše uvedeným cenám bude připočtena příslušná DPH. 

Podkladem pro fakturování prací je soupis provedených prací, který bude potvrzený objednatelem, 
který bude zároveň přílohou faktury.“ 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 2 „Výkaz výměr - Podklad pro 

zajištění úklidových prací Stavební správy východ“ ve znění dodatku č. 1, která v plném 

rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 2 Smlouvy  

2. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento dodatek je uzavřen 

zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

V Olomouci 27.4.2022    V Brně 25.4.2022 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Miroslav Bocák                Jan Rezek 
ředitel Stavební správy východ                                   jednatel SEŽEV facility s.r.o. 
Správa železnic, státní organizace 
 

 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

